
_ 

Jméno:
Zápis v obchod . , /  živnost. rejstříku,:
Zastoupeny:
Sídlo:
Do r'učovací adresa—:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeníž
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen*„,zhotovitel")

a

Jméno:*
Zápis v obchodním rejstříku:,

Zastoupeny:
Sídlo:“
Doručovací adresa:
IČ:
DlČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel"j

(dále jen „objednat—el")

uzavřely níže uvedeného dne tento

1 Ě b n m n u n ů  Š L U L  ,
Í Í Í Š Á I ) F K Í  IŠIŽJÁIJ( ) \ ÍE

DODATEK č. 1 00%“ j 9 -08— 2022drze:
KE SMLOUVE 0 DILO WDNEWA 2

| Čj: ÝKŠJGČ ÁĚZŽQIÁLSmluvní strany 

PLUTO — instal s.r.o;
u KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 36504J

, jednatelem
\. Kydlinovská 741/72, 500 02 Hradec Králové
Kydlinovská 741/72, 500 02 Hradec Králové
04749634
QZO4749634

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Qříspěvkwá organizace zapsaná v OR u Krajskéhosúudu v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52

, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
Na Brně 362, 500 0 6  Hradec Králové 6
64809447
626480944?

r

(oprávnění zástupci ve věcech technických)
. '|

dodatek č .  1
ke smlouvě o dílo:



1.

I I .  '
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 17.6. 2022 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva

o dilo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele

dílo, a to „MŠ Klíček — oprava plynovodu v kuchyni“ (dále jen jako „dilo“), a objednatel se danou

smlouvou zavázal dilo převzít a zaplatit za “něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě“ o

dílo.

Předmět díla byl určen smlouvou o dílo, včetně přílohy č.. 1 a č. 2, tj. rozpočtu vč. krycího listu

rozpočtu ze dne 26.5.2022. _;

Dilo se skládá zejména z následujících praci: “'i'

a) Demontáž ocelového potrubí;
b) Bourací práce pro uložení nových rozvodů plynu;

c) Vyhotovení nových rozvodů plynu pro připojení gastro technologie;

d) Oprava podlahy— betonáž, EPS, hydroizolace;

e) Pokládka dlažby pů v o d n í h o  dekoru; .'
f) Oprava spár kolem nerezových žlabůš
g) Závěrečný úklid dotčených prostor.

'

Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané práce. (tzv,

vicepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které. objednatel jako

zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat. Předmětná práce jsou uvedeny v rámCi

změnového listu a rozpočtu, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

ZL 001 - oprava plynovodu

a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry.

ZL 002 —— stavebně konstrukční část 1.

l

a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu pou-žitého materiálu. Oproti předpokladu

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry.

v souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit v

bodech, kterých se tyto změny týkají.

I I  | .

Předmět dodatku
r _ i

V —návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 3. a 4. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly

na změně celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím snížení o 24 298,-Kč bez DPH, tedy

článek iv. odst. 2 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nové zní :

2. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvrií cena dílo činí bez DPH 62446,— Kč.

V ostatnim zůstává předmětná smlouva o dilo nedotčena a v platnosti.



IV .

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběmasmluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

v - v /pozdejsmh předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po
jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k
předmětné smlouvě o dílo.

Příloha: Změnový list, změnový rozpočet .,
1“ 9. 08. 2022

V Hradci Králové dne 18.78.2022 V Hradci Králové dne

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE:

. 
PLUTO — instal s.r.o. T HNICKÉ SLUŽBY HRADE KRÁLOVÉ



soums ZMĚNOVÝCH LISTÚ číslo ZL: 1
Zhotovitel: PLUTO — i n s t a l  s .  r . o .

Kydlinovská 741/72, 500 02 Hradec Králové
Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
Datum: 18. 08. 2022
Předmět změny:

Zl. 001 - oprava plynovodu

a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry.

ZL 002 — stavebně konstrukční část
!

3) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
. 1 strany rozpočtu . 0

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:
Změna č.1: -2 694; Kč Změna č.1: 1 300; Kč
Změna č.2: —33 118,-Kč ; Z m ě n a  č.2: 10 214,-Kč

Celkem: —35 812,- Kč '. Celkem: 11 514,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH: ;Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

- 24 298,-Kč \ Beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo. ,'

Podpis zmocněnce objednatele: ' Podpis zmocněnce zhotovitele:

i 

Datum: 4 Q I .  3082 Datum



Sta novisko technického dozoru stavby.

Se změnami souhlasím.

Schválil:

. . . . . . „ „ . . . - „ i n . . . u n u  u . . . " v . o . s . - u . . , . . . . .  a u . . - p . -



MŠ KLÍČEK URXOVA UL. HK 17.8.2022
mo. PETR PELOUCH IPP SR. 0 OBECNÍ 78 SLATINA 500 03 '
HRADEC KRALOVE ICO 07029675 c0 czo7029675 300

1 proříznuti dl. brn -12,600 

2 vybourání drážky m2 -1,620 

začištění spár, odstranění lepidla s . —1,000

penetrace na podklad s —1,00

obalení vývodů vody ks 6,000 

obalení vývodů kanalizace s 1,000 

systémová páska s nátěrem hydroizolace s_ 1,000 

dlažba montáž m2 1,400 

penetrace pod dlažbu s -1,000 

3 vysekání vývodů pod spotřebiči ke -5,000 

1 oprava podlahy beton,eps m2 ' -5,400 

2 hydroizolace m2 —4,60

3 dlažby taurus protiskluz m2 —2,100

4 začištění spáry bm' 18,300 

5 zaspárováni epoxid s 4,000 

.' 

7 přeizolování epoxid spárovačkou s 0,000 

' 

0,00
REKAPITULACE STAVEBNÍ ČÁST

1 stavební část —22 904,00
: DPH 21% -4 809,84
: CENA CELKEM -27 71 3,84

l

Zpracováno systémem KROB, tel..02l717 512 64 iStrana /1 z 2 |



Soupis skutečně provedené práce a dodávek
Stavba: MŠ Klíčok, U'rxova ul.
Objekt: Oprava plynovodu v kuchyni ,

iednatel: TSHK
Zhotovitel: Pluto-instalaro. Zpracoval: 

Místo: Datum: 17. 8 .  2022

. „ Množství Cena
C. KCN Kod polozky Popis A MJ celkem jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV ' -1 394,00

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -1 394,00

*3 721 723180115 Potrubí plynové nerezové hadicové DN 20 - montáž kus 4,000 

4 7210 723181024 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 ZTI m .2,000 

Revize plynovodu po opravě kp! 1.000 

Celkem -1 394,00

šikana 1“ 21




